業務完了通知書
　　年　　月　　日

（提出先）

平塚市長
次のとおり業務が完了したので、工事に準ずる委託契約約款第２１条第１項の規定に基づき通知します。（該当約款は契約書による。）
	受注者
　　　　住所
　　　　商号又は名称
　　　　代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
※押印を省略する場合のみ記載
  ・発行責任者：                連絡先：

・担  当  者：                連絡先：

	受託名称

	履行場所

	契約金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	履行期間
　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日

	完了年月日
　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

	摘要

	課　長
	担当長
	総括監督員
	主任監督員
	監　督　員

受注者　→　担当課